7.000,00  (SET MIL EUROS), més impostos, actualitzables anualment a raó de l’IPC 
del sector serveis. Aquest cànon serà millorable pels licitadors en la seva proposta. 

3. Garantia definitiva: El concessionari dipositarà una garantia o fiança definitiva per 
l’import de TRES MIL CINC-CENTS EUROS (3.500 €). 

XII. RESOLUCIÓ VOLUNTÀRIA DEL CONTRACTE 

Per rescindir el contracte voluntàriament per part del concessionari, sempre que no sigui 
per finalització de la concessió, aquest ho haurà de comunicar amb una anticipació 
mínima de tres mesos i de forma escrita a l’ajuntament.